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NAKs Hederstegn til Geir. 

Under seksjonsmøtet på Luftsportstinget forrige helg 
ble Geir tildelt Seilflyseksjonens hederstegn for 2007. 
Hederstegnet ble tildelt på bakgrunn av Geirs 
kjempeinnsats for norsk seilflyging både lokalt og 
sentralt på flere områder i en årrekke. Vi har i mange 
år hatt gleden av å ha Geir som ansvarlig for 
vedlikeholdav våre fly og vet at dette blir utført på en 
førsteklasses måte. At han i tillegg legger ned et stort 
og viktig arbeid på internasjonalt plan i forbindelse med 
nye lover og regler er kanskje ikke kjent for alle. 
Gratulasjoner fra alle oss klubbkolleger til deg Geir!

 

 
Sesongstart 

Lørdag 14. april legger vi opp til sesongstart. Som vanlig 
vil vi starte dagen med litt teoretisk påfyll og praktisk 
informasjon. Det blir også mulig å kvittere ut 
slepenummer. Dette må som kjent være i orden før 
flyging. Videre vil det bli mulighet for å fly årsutsjekk 
med våre veltrente og kjekke instruktører(!).   

 

 

 

Hva må være i orden før vi flyr? 

Som nevt i tidligere utsendt mail til alle medlemmer er 
det noen formaliteter som må være i orden før vi 
begynner sesongens flyging. Jeg oppfordrer derfor alle 
som ennå ikke har besvart den utsendte mail om å 
snarest gi Jan Arild beskjed om hva du ønsker faktura 
på. Disse blir sendt ut på mail i år. Her kommer en kort 
oppsummering:       
 
 

EFKS regnskapskontor arbeider på høygir med  
utstedelser av årskort i disse dager. 



For å kunne fly klubbens fly skal følgende være betalt før første flyging: 
 

1.      Selvassuranse 300,- (obligatorisk) 
2.     Brukertilskudd 500,- (obligatorisk  for kjernemedlemmer i EFKS) 

 
   
Selvassuranse kr. 300,- *** OBLIGATORISK *** 
Alle våre medlemmer, også elever, som ønsker å fly våre fly, skal betale kr 300,- pr år til 
selvassuransefondet.  
 
Brukertilskudd til EFK/S: kr. 500,- 
*** OBLIGATORISK for våre kjernemedlemmer. *** 
For år 2007 skal aktive kjernemedlemmer i EFK/S betale kr 500,- i Brukertilskudd. Er du 
kjernemedlem i EFKS? Se her: http://www.efks.no/forum/uploads/Andr/2007-03-
16_144958_Kjernemedlem.pdf 

Årskort vinsj kr. 1000 
Et årskort gjelder for et ubegrenset antall vinsjstarter i ett kalenderår, og kan kjøpes av alle 
medlemmer som har  " V "  i sitt sertifikat. Årskort gjelder først fra den dagen det er betalt.  
 
Årskort på fly (LN-GHO, LN-GEL, LN-GLU, LN-GBY) kr. 3000,-  
Et årskort gjelder for hele 2007 og kan kjøpes av alle medlemmer som er sertifikatinnehavere. 
Årskort gjelder først fra den dagen det er betalt.  

Årskort på fly (LN-GHO, LN-GEL, LN-GLU, LN-GBY og GBZ) kr. 4000,-  
Et årskort gjelder for hele 2007 og kan kjøpes av alle medlemmer som er sertifikatinnehavere. 
Årskort gjelder først fra den dagen det er betalt. 
 
Elev à kontobeløp 3000,- 
Et à kontobeløp som betales av elever før flyging påbegynnes. Evt. saldo ved sesongslutt 
overføres til neste år.  
 
Se for øvrig komplett prisliste for EFKS 2007 her: 
http://www.efks.no/forum/uploads/Andr/2007-03-16_145810_Priser_2007.pdf 
 
Gyldige beviser og kontingent til klubben og SNLF må også være betalt innen første flyging. 
NAK/SNLF har sendt ut giro på dette tidligere i år. 
denne gangen, og må være betalt før flyging påbegynnes.  Har du spørsmål – ta kontakt med Jan 
Arild eller André.  
 
 
Nytt gulv i klubbstua. 
 
Ole Marskar donerte nytt furugulv til (nesten) hele 
stua. Gulvet ble lagt uken før innrykk av 
Birkebeinere som skulle overnatte i klubbhuset. Så 
med en helt klar tidsfrist ble det nærmest en ukes 
intensivjobb for klubbens ivrige gulvleggere. Her 
ble det gått grundig til verks med sliping, vasking og 
fire lag med lakk. At lister måtte flyttes var 



ventet, men også døren inn til sanitæranlegget måtte tilpasses på nytt. Så til dere som sto på 
hele uka – takk for flott innsats! Vi gleder oss til dans på  
 
 
 
 
 
 
 
 
A 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aktivitetsplan for 2007 sesongen. 
 
Foreløpig aktivitetsplan legges ut på hjemmesiden i løpet av få dager. Påmelding til første 
vinsjkurs vil også komme opp ganske snart. Her er det bare å melde seg på for de som ennå ikke 
har tatt denne utsjekken. Aktivitetsuke/sommerkurs er ikke endelig tidfestet ennå. Vi håper å 
kunne gjennomføre denne første uke etter St. Hans, men det avhenger litt av hvem som kan 
stille opp. Ellers er det viktig at de som ønsker å fly med instruktør melder fra i god tid før 
helgen slik at instruktørene får forberedt elevflygingen. 
 
Årsmøtet lørdag 3. mars 
 
Lørdag 3. mars avholdt EFKS årsmøte i klubbhuset. Mange saker og stort engasjement førte til 
et langt årsmøte denne gangen. Vi fikk en bra diskusjon og vedtak på hvilken kurs vi skal styre 
etter de neste årene. Protokoll fra møtet legges ut på websidene om få dager. 

Snekkersvekara - Ole og Gunnar. Overinspektør Gjelten sjekker arbeidene. 

Kaffepause på terrassen.  A man and his DeWalt 



 
 
Jeg vil til slutt oppfordre alle som har mulighet til å gjøre en ekstra innsats førstkommende helg 
slik at vi blir ferdig med vedlikeholdet på det siste flyet (LN-GBY)  
 
 
 
Med ønske om en snarlig flysesong fra 
André   
 


